
UCHWAŁA Nr XI/ 76/2007 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 31 października 2007 roku 
 
 

w sprawie: odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia  
29 września 1986 roku _ Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U z 2004r. Nr 161, poz.1688  
ze zmianami) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się Panią Irenę Leśniewską z funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  
w Lubiszynie 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XI/76/2007 w sprawie odwołania Kierownika USC 
 
 

     Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/303/06 z dnia 31 sierpnia 2006 roku 
Panią Irenę Leśniewską powołano na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Lubiszynie. 
    Uchwała ta nie została poprzedzona konkursem na to stanowisko zgodnie  
z wymogiem art. 3a ustawy  z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 ze zmianami) i dlatego nie 
mogła być podjęta. 

 


